
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Ariogalos miesto 

bendruomeninės 

infrastruktūros 

gerinimas

890,175.18 756,648.90 66,763.14 0.00 66,763.14 0.00 0.00 2017-06-30
Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

2. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Kauno rajono Ežerėlio 

miesto atnaujinimas

861,912.56 732,625.67 64,643.44 0.00 64,643.45 0.00 0.00 2017-10-31 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

3. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Ruklos miestelio 

kompleksinis 

atnaujinimas

801,160.77 680,986.29 60,087.03 0.00 60,087.45 0.00 0.00 2017-11-30 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

Eil. 

Nr.

2016 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-32

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Iš viso
ES struktūrinių 

fondų lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai 

projektų  ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2020 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 51/2S-14 redakcija)

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS NR. 08.2.1.-CPVA-R-908 „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“  IŠ 

ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

Kauno regiono plėtros tarybos

Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-212016-05-18

PATVIRTINTA



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Iš viso
ES struktūrinių 

fondų lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai 

projektų  ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

4. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Viduklės miestelio 

bendruomeninės 

infrastruktūros 

gerinimas

891,515.23 756,651.34 66,763.36 0.00 68,100.53 0.00 0.00 2018-05-31 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

5. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Kauno rajono Vilkijos 

miesto atnaujinimas

984,108.12 756,651.43 66,763.37 0.00 160,693.32 0.00 0.00 2018-02-28 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

6. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Gudienos kaimo 

gyvenamosios 

vietovės atnaujinimas

889,944.94 756,453.19 66,745.87 0.00 66,745.88 0.00 0.00 2018-05-31 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

7. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Jiezno miesto viešųjų 

erdvių sutvarkymas

890,177.00 756,650.44 66,763.28 0.00 66,763.28 0.00 0.00 2018-01-31 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

8. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksiškas 

Pelėdnagių kaimo 

viešųjų erdvių 

sutvarkymas

1,122,802.76 756,651.43 66,763.37 0.00 299,387.96 0.00 0.00 2017-12-29 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Eil. 

Nr.

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Iš viso
ES struktūrinių 

fondų lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjas

Projektų parengtumo reikalavimai 

projektų  ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

9. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kompleksiškas 

Vilainių kaimo 

viešųjų erdvių 

sutvarkymas

963,409.80 756,651.41 89,017.81 0.00 117,740.58 0.00 0.00 2018-03-30 Suėjus paraiškų pateikimo terminui, projektai 

turi atitikti 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės 

„Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2015 m. spalio 21 d. įsakymu Nr.1V-833, 23 

punkto reikalavimus.

970,925.59 0.00 0.006,709,970.10 614,310.67 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 6,734,194.00

8,295,206.36IŠ VISO:


